
   
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO AMAZONAS 

CAMPUS EIRUNEPÉ 

 

 
 
 

 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 002/2018/DG/ IFAM/  Campus  EIRUNEPÉ,  de 21  DE MARÇO DE 2018  
2º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 002/2018, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DO PROGRAMA SOCIOASSISTENCIAL ESTUDANTIL 

ANO LETIVO DE 2018 
 

  
O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS EIRUNEPÉ, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe foram delegadas por meio da Portaria 
PORTARIA N.º 1.162-GR/IFAM, de 17 de junho de 2016, publicada no DOU N.º 235, de 08/12/2016, Seção 2, pág. 14, RESOLVE 
RETIFICAR o CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DE ATIVIDADES constante no 1º TERMO DE RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº. 
002/2018/DG/IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018, na forma abaixo especificada, permanecendo inalterados 
os demais itens e subitens do referido edital: 
 
 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO NO CAMPUS 

 
 
ONDE SE LÊ: 

 
Datas Cronograma de Atividades Local 

21/03/2018 Homologação do Resultado Final 
Murais do Campus Eirunepé e no site 

http://www2.ifam.edu.br/campus/eirunepe 

22/03/2018 
Reunião com todos os discentes selecionados para 
orientação e Assinatura do Termo de Compromisso do 
Programa Socioassistencial 

Serviço Social do Campus 

Fevereiro a 
Junho/2018 

Período de monitoramento do Programa Serviço Social do Campus 

30/06/2018 
Entrega do Relatório com os resultados alcançados pelo 
Programa no 1º Semestre de 2018 

Serviço Social do Campus 

 

LEIA-SE:  

Datas Cronograma de Atividades Local 

26/03/2018 Homologação do Resultado Final 
Murais do Campus Eirunepé e no site 

http://www2.ifam.edu.br/campus/eirunepe 

27/03/2018 
Reunião com todos os discentes selecionados para 
orientação e Assinatura do Termo de Compromisso do 
Programa Socioassistencial 

Serviço Social do Campus 

Fevereiro a 
Junho/2018 

Período de monitoramento do Programa Serviço Social do Campus 

30/06/2018 
Entrega do Relatório com os resultados alcançados pelo 
Programa no 1º Semestre de 2018 

Serviço Social do Campus 

 

Eirunepé (AM), 21 de março de 2018.  

 

 

 

 
Leandro Amorim Damasceno  

Diretor Geral Substituto – IFAM Campus Eirunepé 
 


